[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                 от 16.08.2018                                                                                          №  85-p
х. Коржевский
О внесении изменений в распоряжение администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 02.04.2018 года № 26-р «О мерах по наполнению доходной части консолидированного бюджета Коржевского сельского поселения Славянского района в 2018 году»
Для пополнения доходной части консолидированного бюджета Коржевского сельского поселения Славянского района в 2018 году:
1. Внести изменение в п.1, п.п. 2) «план-прогноз доходов консолидированного бюджета Коржевского сельского поселения Славянского района на 2018 год» распоряжения администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 02.04.2018 года № 26-р «О мерах по наполнению доходной части консолидированного бюджета», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению:
2. Финансовому отделу администрации Коржевского сельского поселения Славянского района (Демченко) уточнять в течение 2018 года план-прогноз в случаях изменения социально-экономического положения в отраслях и сферах экономики поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансового отдела Л.В.Демченко.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Коржевского сельского поселения

Славянского района                                                                       Л.Н. Трегубова

Приложение

          к распоряжению администрации

Коржевского сельского поселения           Славянского района

от 16.08.2018 года № 85-р

          План-прогноз поступления доходов в 2018 году

	Наименование доходов
	Утверждаемые суммы  в бюджете  на 2018 год        (27.08.2018 года)
	Дополнительные доходы в 2018 году

	Налог на доходы с физических лиц
	1 850,0
	745,0

	Доходы от уплаты акцизов
	1 478,4
	-

	ЕСХН
	10,0
	8,0

	Налог на имущество
	608,0
	-

	Земельный налог с юридических лиц
	2 611,0
	360,0

	Земельный налог с физических лиц
	549,0
	-

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	418,0
	60,0

	Государственная пошлина
	1,0
	-

	Прочие доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат поселения
	1365,0
	348,0

	Прочие доходы от денежных взысканий (штрафов)
	21,0
	-

	Прочие неналоговые поступления
	12,0
	8,0

	Безвозмездные поступления
	76,6
	21,0

	ИТОГО:
	9 000,0
	1 550,0

Начальник финансового отдела

                          Л.В.Демченко